; -.~. SECRETARIA MUNICIPAL OE SAUOE - SEMUSB PREFEITURA .
mc1eeARCAREHA

ir·~
Portaria nº 037 /2017 GAB/SEMUSB

031 ·
f

í?I ..:,J:'
V \~· '

A Secretária Municipal de Saúde de Barcarena, Eugênia Janis Chagas
Teles. no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas através do
Decreto nº 0006/2017-GPMB,

RESOLVE:

Art. l º- Designar o servidor municipal, Silas Garcia Ribeiro, para exercer

a função de Fiscal de Contratos, desta secretaria. a partir de 02

de fevereiro de 201 7.

Art. 2º - O presente ato entra em vigor a partir da data acima descrita.

Revogam-se todas as disposições em contrário.

Barcarena, 02 de fevereiro de 201 7.

;

·==--= .............. - --------:::::-:-::-:::-:-:::-:::-------------
CNPJ: 05.058.458/0001-15

Rua Ver. João Pantoja de Castro, S/Nº • Centro - CEP: 68.445--000 • Barcarena-ºª . f (9
r,. one: 1) 3753-2063 - E-mail: saude.barcarena@íg.com

www.barcarena.oa.aov.br

		2018-09-21T14:38:07-0300